SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 022, DE 18 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.873,

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 084/2015/DG/ALF/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão responsável pela organização da Semana de Educação para a Vida

deste IFMT – Campus Alta Floresta, a ser realizada entre os dias 08/06/2015 a 12/06/2015.

 MARIA BETANIA PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 2118280;

 PRISCILA FERRARI PAULINO - Matrícula SIAPE nº 2157879;

 FRANCISCO LEANDRO CASTRO LOPES - Matrícula SIAPE nº

2212163;

 LITCHANE APOENA SANTANA MASASI - Matrícula SIAPE nº

2158377;

 ANDERSON NILTON F. ROLIM DE MOURA - Matrícula SIAPE nº

2158152;

 JOANA RODRIGUES MOREIRA LEITE - Matrícula SIAPE nº 2203789;

 II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

_________________________________
Marcos Luiz Peixoto Costa

Diretor Geral Substituto
IFMT-Campus Alta Floresta

Portaria nº 1.873, de 29/09/2014